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50 Stile Libero
Rovereto - TN, Sabato 20/10/2018 ore 16:31

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

SVALDI TOBIA

CORSO TOMMASO
STEVANOVIC DUSAN
ALBERTI LUCA
PAROLIN FRANCESCO
DE FILIPPI GABRIEL

MARTELLI FRANCESCO
MARCIANO FABIEN
ALBERTI MARCO
ANDREOLI CRISTIAN
DOZIO GIACOMO
TEZZA MATTIA
SCATTOLON SAMUELE

ORSI MARCO
PIPITONE PARIDE
CASNA ZACCARIA
SPAGNULO MARCO
BERTUOLA RICCARDO
BOLOGNANI STEFANO
BALLARDI NICOLO

36° Trofeo E. Meroni - 35a Coppa Sprinters Amici

Nuoto Riva
RISULTATI

Batteria

Anno

2001
1999
2001
2001
2001
2002

1992
1993
1999
1998
1999
2001
2002

1990
1995
1995
2000
1999
2000
2002

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO

GAM SSD

AQUATIC CENTER MONTICHIARI
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

A.S.D. ANTARES NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

CIRCOLO NUOTO UISP
CIRCOLO NUOTO UISP
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AMICI NUOTO RIVA

A.S.D. ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
A.S.D. ANTARES NUOTO

CIRCOLO NUOTO UISP
CIRCOLO NUOTO UISP
CIRCOLO NUOTO UISP
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA

Foglion. 1
22/10/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tempo Pti

00:23.97 *
00:24.54 *
00:25.09
00:25.39
00:25.99
00:29.98

00:22.98 *
00:23.94 *
00:24.94 *
00:25.12
00:25.83
00:26.22
00:27.08

00:21.91 *
00:23.74 *
00:24.28 *
00:25.43
00:25.86
00:25.95
00:26.79

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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