

## 36° Trofeo E. Meroni - 35a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva

Foglio n. 1 22/10/2018

## **RISULTATI**

## **50 Stile Libero**

Rovereto - TN, Sabato 20/10/2018 ore 16:31

Cron: A - Base vasca: 25

Batteria Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

os	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti	
3att	eria	n° 1					
1°	4	SVALDI TOBIA	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:23.97	*	
2°	5	CORSO TOMMASO	1999	GAM SSD	00:24.54	*	
3°	6	STEVANOVIC DUSAN	2001	AQUATIC CENTER MONTICHIARI	00:25.09		
4°	3	ALBERTI LUCA	2001	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	00:25.39		
5°	2	PAROLIN FRANCESCO	2001	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:25.99		
6°	7	DE FILIPPI GABRIEL	2002	AMICI NUOTO RIVA	00:29.98		
Batt	eria	n° 2					
1°	4	MARTELLI FRANCESCO	1992	CIRCOLO NUOTO UISP	00:22.98	*	
2°	1	MARCIANO FABIEN	1993	CIRCOLO NUOTO UISP	00:23.94	*	
3°	6	ALBERTI MARCO	1999	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	00:24.94	*	
4°	5	ANDREOLI CRISTIAN	1998	AMICI NUOTO RIVA	00:25.12		
5°	3	DOZIO GIACOMO	1999	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:25.83		
6°	2	TEZZA MATTIA	2001	SPORTING CLUB VERONA	00:26.22		
7°	7	SCATTOLON SAMUELE	2002	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:27.08		
3att	eria	n° 3					
1°	4	ORSI MARCO	1990	CIRCOLO NUOTO UISP	00:21.91	*	
2°	5	PIPITONE PARIDE	1995	CIRCOLO NUOTO UISP	00:23.74	*	
3°	1	CASNA ZACCARIA	1995	CIRCOLO NUOTO UISP	00:24.28	*	
4°	3	SPAGNULO MARCO	2000	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:25.43		
5°	6	BERTUOLA RICCARDO	1999	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:25.86		
6°	2	BOLOGNANI STEFANO	2000	AMICI NUOTO RIVA	00:25.95		
7°	7	BALLARDI NICOLO'	2002	AMICI NUOTO RIVA	00:26.79		